
 

 
YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 

AKADEMİK DÜRÜSTLÜK POLİTİKASI 
 
 
Akademik dürüstlük, akademik yaşamın her alanında yürütülen bütün görevlerde kişinin 
sorumlu ve dürüst olması; kendi çabasını ve emeğini ortaya koyarak özgün çalışmalar 
yapması ve başkalarına ait fikir ve bulguları kaynağını göstererek paylaşması hususunda 
özgünlüğü savunan ve doğru eğitimin temelini oluşturan akademik bir toplum için en temel 
olan değerlerdir. 
 
Yaşar Üniversitesi eleştirel düşünce, yaratıcılık, hayat boyu öğrenme, dürüstlük ve 
dayanışmayı ilke edinmiş, sorumluluk sahibi, etik değerlere ve başkalarının haklarına saygılı, 
bilime evrensel düzeyde katkı yapmayı ve araştırmada mükemmelliği hedefleyen ilkeleri 
Akademik Dürüstlük Politikası ile kazandırmayı hedeflemektedir. Üniversite renk, ulusal 
köken, din, cinsiyet, fiziksel veya zihinsel engellilik, sağlık durumu, medeni durum, yaş veya 
vatandaşlığına bakmaksızın bünyesindeki tüm üyelere ve adaylara eşit olanaklar sağlar, 
ayrımcılık ve tacize müsaade etmez. 
 
Üniversitenin itibarı ve öğretim üyelerinin, personelin ve öğrencilerin entelektüel katkılarının 
değeri, akademik topluluğun her bir üyesinin en yüksek etik davranış standartlarına bağlı 
kaldığı sürece güvence altında olacağından Akademik Dürüstlük Politikası Yaşar 
Üniversitesi’nde uygulanmaktadır. Akademik dürüstlüğün sağlanması için, üniversite 
yönetimi, akademik ve idari birimler gerekli çalışmaları planlar ve uygular. Akademik 
Dürüstlük politikası düzenli olarak gözden geçirilerek güncellenir, bireylerin ve ilgili 
birimlerin sorumlulukları erişimine açık olarak paylaşılır.  
 
Akademik dürüstlüğün dışına çıkıldığı durumlar akademik usulsüzlük olarak 
nitelendirilmektedir. Üniversitenin akademik dürüstlük politikası, kusuru tespit ve 
cezalandırmaya odaklanmak yerine adil akademik uygulamaları desteklemek ve sağlamak 
için planlanmıştır. 
 
Yaşar Üniversitesi Akademik Dürüstlük Politikası;  

- Akademik dürüstlük ve usulsüzlüklerin tanımlanmasını,  
- Üniversitede dürüst, sorumluluk sahibi ve etik kavramların farkında akademik 

davranışlar sergilenmesinin sağlanmasını, 
- Çalışmalarda özgünlüğün öneminin vurgulanmasını, 
- Akademik dürüstlüğün sağlanması ve usulsüzlüklerin tespiti ve önlenmesinde görev 

ve sorumlulukları belirlenmesini 
amaçlamaktadır. 
 
 
 
 
 


